
  

  

  
  
РАСПОРЕД НА НАСТАВАТА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2023/2024 ГОДИНА  
ИНСТИТУТ ЗА ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА  

I СЕМЕСТАР  
(Акредитација 2022-23)   

ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  ФОНД  КРЕДИТИ  

ВОВЕД ВО ЕТНОЛОГИЈА И  
АНТРОПОЛОГИЈА  
Проф. д-р Љупчо Ристески (п) 
Асс. м-р Еда Старова Тахир (в)   

  09-11 (п)  
училница 17  

  

   
  

13-15 (в)  
Училница 17  

    
2+2  

  
6  

ИСТОРИСКА АНТРОПОЛОГИЈА 
Проф. д-р Илина Јакимовска (п) 
Асс. м-р Александар Мешков(в) 

11-13 (п)  
училница 17  

13-15 (в)  
училница 17  

          
2+2  

  
6  
  

ВИЗУЕЛНА АНТРОПОЛОГИЈА  
Доц. д-р Виктор Трајановски (п) 
Асс. м-р Александар Мешков(в) 

    09-11 (п)  
Училница 17  

11-13 (в)  
Училница 17  

      
2+2  

  
6  

АНТРОПОЛОГИЈА НА КУЛТУРНО 
НАСЛЕДСТВО  
Проф. д-р Даворин Трпески (п) 
Асс. м-р Еда Старова Тахир (в)   

      09-11(п)  
Училница 17  

11-13(в)  
Училница 17  

  2+2  6  

ИСТОРИЈА НА ЕТНОЛОГИЈАТА ВО 
МАКЕДОНИЈА  
Проф. д-р Љупчо Ристески (п) 
Асс. м-р Александар Мешков(в)  

       09-11(п)  
   Училница 17  

  

13-15(в)  
Училница 17  

      2+2  6  

              
  
  
  
 
 
 
 
 
 



  

III СЕМЕСТАР  
(Акредитација 2022/23)   
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 

СОЦИОКУЛТУРНА АНТРОПОЛОГИЈА  
Проф. д-р Инес Црвенковска Ристеска (п) 
м-р Еда Старова Тахир(в) 

  09-11 (п)  
училница 14  

  

13-15 (в)  
Училница 14  

      
2+2  

  
6  

ЕТНОЛОШКИ И АНТРОПОЛОШКИ 
ТЕОРИИ I   
Проф. д-р Ана Ашталковска Гајтаноска (п) 
Асс. м-р Еда Старова Тахир (в)   

09-11(п)  
Училница 14  

11-13 (в)  
училница 14  

          
2+2  

  
6  

ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА II  
Проф. д-р Мирјана Мирчевска (п) 
Асс. м-р Александар Мешков(в)  

    09-11 (п)  
училница 14  

11-13 (в)  
Училница 14  

      
2+2  

  
6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

V СЕМЕСТАР  
(Акредитација 2018/19)  

  ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  ФОНД  КРЕДИТИ  

АНТРОПОЛОГИЈА НА ПОЛ И РОД  
Проф. д-р Илина Јакимовска (п) 
Асс. м-р Еда Старова Тахир 

13-15 (в)  
училница 19  

09-11 (п)  
училница 19  

  

    
  

    
2+2  

  
6  

МЕТОДОЛОГИЈА НА ЕТНОЛОШКИ И 
АНТРОПОЛОШКИ ИСТРАЖУВАЊА  
Проф. д-р Ана Ашталковска Гајтаноска (п) 
Асс. м-р Александар Мешков(в)  

    
  

09-11 (п)  
училница 19  

11-13(в)  
Училница 19  

  
  

  
  

  
2+2  

  
6  

ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА НА 
БАЛКАНОТ 
Проф. д-р Инес Црвенковска Ристеска (п)  
Асс. м-р Еда Старова Тахир (в) 

09-11(в) 
училница 19  

11-13(п)  
училница 19  

          
2+2  

  
6  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  
VII СЕМЕСТАР  
(Акредитација 2018/19)  

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 
АНТРОПОЛОГИЈА НА РЕЛИГИЈА  
Проф. д-р Љупчо Ристески (п) 
Асс. м-р Александар Мешков(в) 
 

    
  

09-11 (п)  
Библ. на ИЕА  

11-13 (в)  
Библ. на ИЕА  

      
2+2  

 
6  

ПОЛИТИЧКА АНТРОПОЛОГИЈА   
Доц. д-р Виктор Трајановски (п) 
Асс. м-р Еда Старова Тахир (в) 

  09-11 (п)  
Библ. на ИЕА  

11-13 (в)  
Библ. на ИЕА  

    
  

  
  

  
2+2  

 
6  

ЕТНОЛОШКА МУЗЕОЛОГИЈА  
Проф. д-р Даворин Трпески (п) 
Асс. м-р Александар Мешков(в)  

09-11 (п)  
Библ. на ИЕА  

11-13 (в)  
Библ. на ИЕА  

          
2+2  

 
6  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 



 
 
 
  

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023/24  

 ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  ФОНД  КРЕДИТИ  

 
АНТРОПОЛОГИЈА НА ТУРИЗАМ 
Проф. д-р Мирјана Мирчевска п/в  

      09-11 (п)  
училница 14  

11-13 (в)  
Училница 14  

  2+2 6  

 
СЕМИОЛОГИЈА И СИМБОЛИЧКИ 
СИСТЕМИ 
Проф. д-р Илина Јакимовска п/в 

      
 

09-11(п)  
Училница 17 

11-13(в)  
Училница 17 

2+2  6  

 
АНГАЖИРАНА АНТРОПОЛОГИЈА  
Проф. д-р Инес Црвековска Ристеска п/в  

        09-11(п)  
Училница 14  

11-13(в)  
Училница 14  

2+2  6  

  
АНТРОПОЛОГИЈА НА ВЕРСКИ 
ЗАЕДНИЦИ 
Доц. д-р Виктор Трајановски п/в  

   11-13(п) 
Училница 19 

13-15(в) 
Училница 19 

          

 
ЕТНОЛОГИЈА НА АФРИКА 
Проф. д-р Ана Ашталковска Гајтаноска п/в 

      
 

11-13(п)  
Училница 17 

13-15(в) 
Училница 17 

    

  
  
 


